1

广 东 省 建 筑 安 全 协 会
粤建安协〔2023〕10 号

关于举办《广东省建筑施工安全管理资料统一
用表》（2021 年版）宣贯培训班的通知

各有关单位：

为适应施工安全管理的新要求，进一步熟悉《广东省建筑施

工安全管理资料统一用表》（2021 年版）的使用管理，提高我

省建筑施工安全资料管理的规范化、标准化水平，决定举办《广

东省建筑施工安全管理资料统一用表》（2021 年版）宣贯培训

班，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

各地建筑施工安全监督机构有关人员，各地建筑安全协会、

建筑业协会（联合会）负责人，协会建筑施工安全管理专家库专

家，建设单位、施工企业、监理企业、专业分包单位相关人员，

建筑施工特种作业人员培训中心相关授课老师及考核考评员。

二、培训内容

（一）专家从安全监督角度讲解《广东省建筑施工安全管理

资料统一用表》（2021 年版）修订内容；

（二）专家讲解《广东省建筑施工安全管理资料统一用表》

（2021 年版）土建类用表修订内容；

（三）专家讲解《广东省建筑施工安全管理资料统一用表》

（2021 年版）起重机械类用表修订内容。

2

三、报到、培训时间及地点

《广东省建筑施工安全管理资料统一用表》（2021 年版）

宣贯培训班共分三期，每期培训时间 1 天，时间：9:00-17:00。

第一期培训班：

报到时间：2023 年 3 月 21 日（星期二）上午 8：00-9：00

培训时间：2023 年 3 月 21 日（星期二）

培训地点：佛山皇冠假日酒店（佛山市禅城区汾江中路 118

号）

参培地市：广州、深圳、东莞、佛山、韶关、清远、中山。

第二期培训班：

报到时间：2023 年 3 月 30 日（星期四）上午 8：00-9：00

培训时间：2023 年 3 月 30 日（星期四）

培训地点：河源汇景希尔顿逸林酒店（河源市源城区越王大

道 123 号）；

参培地市：惠州、汕尾、河源、梅州、汕头、潮州、揭阳。

第三期培训班：

报到时间：2023 年 4 月 3 日（星期一）上午 8：00-9：00

培训时间：2023 年 4 月 3 日（星期一）

培训地点：中国共产党阳江市委员会党校（阳江市体育路

98 号）；

参培地市：阳江、江门、珠海、肇庆、云浮、茂名、湛江。

四、其他事项

（一）要求参培人员在培训过程中全程佩戴口罩。

3

（二）请参培人员在 3 月 15 日前扫描下方二维码进行报名。

（三）培训班收取培训费（含教材费、资料费、培训当日自

助午餐、会场租赁等费用），协会会员单位 800 元/人，非会员

单位 1000 元/人，协会出具培训费发票。

缴费方式：银行转账，请在汇款单备注处注明“统表（期数）

+参培人姓名”

收款单位：广东省建筑安全协会

开户银行：中国工商银行股份有限公司广州北京路支行

银行账号：3602000909200177446

财务联系人及电话：陈明珠，020-81253136

（四）培训班统一安排培训当天自助午餐。如需住宿人员请

自行与酒店联系，费用自理。（酒店地址及联系方式见附件 1）。

附件：宣贯培训班酒店地址及联系方式

广东省建筑安全协会

2023 年 3 月 3 日

（协会联系人：曾敏、胡阳、陈沐芷，联系电话：020-81253010、

81759182）

4

附件

第一期宣贯培训班酒店地址及联系方式

酒店名称：佛山皇冠假日酒店

酒店地址：佛山市禅城区汾江中路 118 号

酒店联系人：李彦华 13929922691

5

第二期宣贯培训班酒店地址及联系方式

酒店名称：河源汇景希尔顿逸林酒店

酒店地址：河源市源城区越王大道 123 号

酒店联系人：王品 18507610928

6

第三期宣贯培训班地址

培训地点：中国共产党阳江市委员会党校（阳江市体育路 98 号）